ep̄poni in isto casu. i. cum p̄batū est d̄sanguinitas q̄ m̄tr̄oniū po
 test al̄tra pars acat̄ationibz̄ publicatis imp̄bate d̄sanguinat̄em
 cū agitur de falsitate p̄ioz̄ t̄es̄tiū. idem est in alto impedimento ut
 . s̄. e. c. tenore. vel sic potest ep̄poni in hoc casu. i. cū d̄st̄it̄ agat̄ i v̄no
 iud̄it̄o & al̄ter in alio. & s̄. e. veniens. & c. cum causam. t̄n̄ sit s̄us
 d̄ic̄t̄ ḡtū in sc̄a d̄o iud̄it̄o ei q̄d̄ d̄ixit in p̄mo nō valēt d̄idū eius
 ut h̄ic colligit̄. & s̄. de p̄ba. p̄ tuas. ar. ad h̄. j. de p̄s̄ip. t̄ris. t̄n̄ alia
Constitutis n̄d̄t̄e neri. & ita iuramentū **E**xpositio melior. b̄
 t̄ate nullū est ip̄so ut̄e q̄uis videat̄ possit̄ seruare sine m̄tr̄ini
 salutis eterne. & ideo videtur s̄uandū. t̄n̄ in veritate sc̄a d̄ū non est
 q̄ exp̄dit̄ peccata noxentū nota esse. ff. de iur̄. cū qui & q̄ in iud̄i
 tio occurrere veritate peccatū mortale est. si. q. ij. quibz̄. & j. de fal

c. i. ideo utramque tate istatū est sic habeat. s. e. e. in manu. ubi de hoc et sic patet et hic et ibi qd tementariū iuramentū siue manda-
datum non repellit aliquem a testimonio sicut si repellat aliquem ab electione. ut. j. de iur. iur. sicut. **S**ub iure. licet istud p̄sumat qd de voluntate archiepi fiat. tamen istā p̄sumptionē potest ipse archieps elidere ut. i.

q. iij. quia p̄sumptus. et. j. de homi. p̄-
eris. **S**erupulo
i. p̄. di. culpam
Saudiones. ut. C.
de postul. p̄. dēdū
m. h. et. j. in ti. p̄. m.
e. p̄. m. et. iij. q. v.
ij. q. m. v. si quis
dūt. iohannes.

Constitutio ac-
tiones quas n̄
est inquitendū aut
modi actio in tempore
tur ut. e. de iudi. dil.
ubi de hoc. et. r. et. a.
minata. vel die p̄. t̄.
ones. i. defensionē.
q̄. melius est jo.

Constitutio in p̄. sena-
a nostra procuratore
A. sorozis nobil̄ viri mar-
ebionis misneū. et nuncio
illustris p̄. m. ap̄. s. brunoz
et infra. Pragen̄ ep̄. ad peti-
tionem eiusdem p̄. m. ap̄. s. ip̄.
sa volente ad ipsuz accede-
re ut suas coraz eo p̄. pone-
ret actiones. h̄. a satellitibz
eiusdem p̄. m. ap̄. s. qui ei b̄. is
vel ter p̄. m. ap̄. s. m. gres-
sum post ap̄. ad nos inter-
positam diuozē. i. s̄. m. ap̄. s. p̄.
mulgauit a qua ipsa fecit
ad nostram p̄. senam pro-
uocari et infra. **Q**. q. parti-
bus ad locum p̄. m. ap̄. s. o.
uocatis testes quos nobil̄
vel ip̄. a p̄. m. ap̄. s. se vel p̄. m. ap̄. s. p̄.
stificata didicerint super p̄.
cessum pragen̄. ep̄. vel po-
steriorū iudicium duxerit p̄.
ducentos et nobilis ipsa t̄.
testes quos prius inducere
vel alios si noluerit inducere
nō veretur. cum nō renū-
ciauerit testibus p̄. m. ap̄. s. o. i. f.

Let ex quadam ne-
cessitate p̄. m. ap̄. s. o. m. fo-
mam olim fuerit institutū
in sanguinitatis et affini-
tatis gradibus cōputādis
valere testimonium de au-
ditu cum p̄. m. ap̄. s. o. m. ho-
mū vitam testes de visu
deponere non valerent. v̄. h̄.
ad gradum septimum con-
putando. qz tamē pluribz
exemplis et certis expimen-
tis didicimus ex hoc mul-
ta pericula extra legitima per-
uenisse diuicia. Statuimus
ne sup hoc recipiant decete-
ro testes de auditu cum iaz
quartum gradum p̄. m. ap̄. s. o.
non excedat nisi forte per-
sone graues extiterint qui-
bus sit merito adhibenda
fides. et ante litem motā te-
stificata didicerint ab anti-
quioribus quibz suis non
v̄. h̄. qz vno cum nō sufficiat
ille si viueret h̄. duobus ad-
minus. nec ab infamibz et
suspectis sed a fide dignis et
omni exceptionē maioribz
cum satis videretur absur-
dum illos admitti quoz
repellerentur auctores. nec
tamen si vnus a pluribus
bone fame acceperint qz de-
testatur tanq̄ plures et p̄.
donei testes debent admitti
cum fm ordine solitum iu-
dicioy nō sufficiat vnus
testis assercio eādem si p̄. m. ap̄. s. o.
dali p̄. m. ap̄. s. o. dignitate et
actus legitimi sint infami-
bus interdicti. **T**estes
aut h̄. m. ap̄. s. o. p̄. m. ap̄. s. o. iuramento
firmantes qz ad ferendum
testimonium in causa ipsa
odio amore timore vel cō-
modo non procedant perso-
nas expressis nominibz vel
demonstratione vel circūlo-
cutione sufficienti designet.
et ab v̄. h̄. m. ap̄. s. o. latere singulos
gradus clara cōputatione

serupulo societatis occulte
eo qd si voluit potuerit p̄-
hibere. cum fm legitimis
saudiones iniquam osten-
se causam fouere et experi-
ri debeat iudicis auctoritate
clusam qui defensionis co-
piam subtrahit aduersari
o eundem archiepm ab offi-
cio pontificali suspendas et
facere manere suspensū do-
nec illum fecerit a tali p̄-
sumptione cessare. **C**em
marchen̄ archiepo et p̄-
posito seburgen̄.

Constitutio in p̄. sena-
a nostra procuratore
A. sorozis nobil̄ viri mar-
ebionis misneū. et nuncio
illustris p̄. m. ap̄. s. brunoz
et infra. Pragen̄ ep̄. ad peti-
tionem eiusdem p̄. m. ap̄. s. ip̄.
sa volente ad ipsuz accede-
re ut suas coraz eo p̄. pone-
ret actiones. h̄. a satellitibz
eiusdem p̄. m. ap̄. s. qui ei b̄. is
vel ter p̄. m. ap̄. s. m. gres-
sum post ap̄. ad nos inter-
positam diuozē. i. s̄. m. ap̄. s. p̄.
mulgauit a qua ipsa fecit
ad nostram p̄. senam pro-
uocari et infra. **Q**. q. parti-
bus ad locum p̄. m. ap̄. s. o.
uocatis testes quos nobil̄
vel ip̄. a p̄. m. ap̄. s. se vel p̄. m. ap̄. s. p̄.
stificata didicerint super p̄.
cessum pragen̄. ep̄. vel po-
steriorū iudicium duxerit p̄.
ducentos et nobilis ipsa t̄.
testes quos prius inducere
vel alios si noluerit inducere
nō veretur. cum nō renū-
ciauerit testibus p̄. m. ap̄. s. o. i. f.

Let ex quadam ne-
cessitate p̄. m. ap̄. s. o. m. fo-
mam olim fuerit institutū
in sanguinitatis et affini-
tatis gradibus cōputādis
valere testimonium de au-
ditu cum p̄. m. ap̄. s. o. m. ho-
mū vitam testes de visu
deponere non valerent. v̄. h̄.
ad gradum septimum con-
putando. qz tamē pluribz
exemplis et certis expimen-
tis didicimus ex hoc mul-
ta pericula extra legitima per-
uenisse diuicia. Statuimus
ne sup hoc recipiant decete-
ro testes de auditu cum iaz
quartum gradum p̄. m. ap̄. s. o.
non excedat nisi forte per-
sone graues extiterint qui-
bus sit merito adhibenda
fides. et ante litem motā te-
stificata didicerint ab anti-
quioribus quibz suis non
v̄. h̄. qz vno cum nō sufficiat
ille si viueret h̄. duobus ad-
minus. nec ab infamibz et
suspectis sed a fide dignis et
omni exceptionē maioribz
cum satis videretur absur-
dum illos admitti quoz
repellerentur auctores. nec
tamen si vnus a pluribus
bone fame acceperint qz de-
testatur tanq̄ plures et p̄.
donei testes debent admitti
cum fm ordine solitum iu-
dicioy nō sufficiat vnus
testis assercio eādem si p̄. m. ap̄. s. o.
dali p̄. m. ap̄. s. o. dignitate et
actus legitimi sint infami-
bus interdicti. **T**estes
aut h̄. m. ap̄. s. o. p̄. m. ap̄. s. o. iuramento
firmantes qz ad ferendum
testimonium in causa ipsa
odio amore timore vel cō-
modo non procedant perso-
nas expressis nominibz vel
demonstratione vel circūlo-
cutione sufficienti designet.
et ab v̄. h̄. m. ap̄. s. o. latere singulos
gradus clara cōputatione

ut. iij. q. iij. q. iij. in criminali in scanda. l. q. i. in testibz. h̄. graues dicuntur hic
qui nō sunt testes ut puta homo bone fame et op̄. m. ap̄. s. o. m. et antiquus homo
sicut benemeritus dicit qui nō demeruit ut. ff. de l. ij. q. i. pater in p̄. m. ap̄. s. o. m. et. l.
am quidā. et. s. de seru. c. vno. vel seniores appellatur h̄. graues ad quos et
am recurrat defidentibz testibz de paratela. ut. ff. q. vi. c. i. et semo i dubijs

et antiquis factis maior fides
adhibet ut. ff. de fide instr. l.
ultima. et. ff. famul. h̄. si que
sunt. et. ff. de l. iij. si eborus in
si. **A**nte litem factis em est
si post metā litem tūc nō adme-
terent. **S**us q̄ etiā alijs p̄-
ferunt in sanguinitate op̄.
tanda nā ep̄. melius sciūt ge-
nealogiā suā. ut. j. qu. ma. ac-
pos. videt et. ff. q. vi. c. i. et. ij.
et nō ab extraneis sciūt qz si
si nō ita sciūt. **A**b vno nā
ille nō sufficit et oēs illi qui
causā h̄. ab vno p̄. vno so-
lo reputant. ut. ar. i. q. i. ato-
et. ff. de adi. et. de. l. au fund.
m. si. tū. a duobz ad minus de-
bent audiuisse. Sed quid si
illi duobz audiissent ab vno n̄
videt qz valeat et fm h̄. iudex
ascendet in infinitū. tū ista q̄
nō p̄. dicit sufficit qz audiuit
a suis sem oibz de illa sang-
nitate si quidē testificari velle
de eo qd audiuerit et a quibus
cūqz alijs. nā al̄ locū haberet
obediō. i. et. si plures eēt
et res et eoz q̄. h̄. audiuiss̄
ab alio qz aliter nō valet eoz
testificatiō nisi quislibet eoz au-
diuiss̄ a pluribz ut a duobus
ad minus vel etiā nisi ipsi om-
nes eoz n̄. audiissent a du-
obz. et ita est h̄. ar. q. ille nō
debet admitti cuius adoz ip̄. s.
sunt sicut etiā scriptura non
debet recipi cuius adoz repel-
litur. i. rep̄. ob. ut. j. de her-
fraternitatis. ar. q. j. qu. ma. f.
ac. pos. cum in tua. tamē ista
locū suū habet in auctoritate
h̄. aut in teste. **A**uctoritas
ar. q. infamia nō induat pur-
gationē que aīo adoz vel e-
stiam a leuio p̄. s. ut. fi. q.
ij. m. aū. et. j. de acat. qua
sicut. ij. **A**us limi. nā per-
sonis visibz et indignis pote-
dignitatis non debet patere
ut. j. de ex. p̄. inter. dil. et. C.
de digni. neg. famosi. l. i. ff. et
C. de infamia. l. vna. l. i. et. ar.
ij. q. v. p̄. m. ap̄. s. o. i. f. **D**emon-
stratiō. sic. s. e. quocens et. j.
de sang. et. affi. tua non. **C**
Gradus. h̄. nūquid tenet pro-
bare de stipite tū h̄. de lateri-
bus tū ut. s. e. series. et en̄ n̄
pouit fr̄. p̄. stipite. ff. q. v.
i. et. in. e. parentele sufficit q̄.
mōpe a fratribz ut. j. de sang.
et. affi. tua. Sed qd dicit si
quidā testes p̄. b̄. de uno sa-
tere. et alij etiā p̄. b̄. de alio
latere tū nūquid p̄. b̄. est
sanguinitas. jo. dixit qz tal
p̄. b̄. sufficit et istud p̄. b̄.
taliter si em p̄. b̄. de martino
qz sit filius jo. videlicet v̄. h̄.

... ad alios sine...
... de hoc et sic patet...
... ab electione ut...
... qd de voluntate...
... archieps elidere...
... q. iij. quia p̄sumptus...
... de homi. p̄-
eris. Serupulo
i. p̄. di. culpam
Saudiones. ut. C.
de postul. p̄. dēdū
m. h. et. j. in ti. p̄. m.
e. p̄. m. et. iij. q. v.
ij. q. m. v. si quis
dūt. iohannes.
Constitutio ac-
tiones quas n̄
est inquitendū aut
modi actio in tempore
tur ut. e. de iudi. dil.
ubi de hoc. et. r. et. a.
minata. vel die p̄. t̄.
ones. i. defensionē.
q̄. melius est jo.
Constitutio in p̄. sena-
a nostra procuratore
A. sorozis nobil̄ viri mar-
ebionis misneū. et nuncio
illustris p̄. m. ap̄. s. brunoz
et infra. Pragen̄ ep̄. ad peti-
tionem eiusdem p̄. m. ap̄. s. ip̄.
sa volente ad ipsuz accede-
re ut suas coraz eo p̄. pone-
ret actiones. h̄. a satellitibz
eiusdem p̄. m. ap̄. s. qui ei b̄. is
vel ter p̄. m. ap̄. s. m. gres-
sum post ap̄. ad nos inter-
positam diuozē. i. s̄. m. ap̄. s. p̄.
mulgauit a qua ipsa fecit
ad nostram p̄. senam pro-
uocari et infra. Q. q. parti-
bus ad locum p̄. m. ap̄. s. o.
uocatis testes quos nobil̄
vel ip̄. a p̄. m. ap̄. s. se vel p̄. m. ap̄. s. p̄.
stificata didicerint super p̄.
cessum pragen̄. ep̄. vel po-
steriorū iudicium duxerit p̄.
ducentos et nobilis ipsa t̄.
testes quos prius inducere
vel alios si noluerit inducere
nō veretur. cum nō renū-
ciauerit testibus p̄. m. ap̄. s. o. i. f.
Let ex quadam ne-
cessitate p̄. m. ap̄. s. o. m. fo-
mam olim fuerit institutū
in sanguinitatis et affini-
tatis gradibus cōputādis
valere testimonium de au-
ditu cum p̄. m. ap̄. s. o. m. ho-
mū vitam testes de visu
deponere non valerent. v̄. h̄.
ad gradum septimum con-
putando. qz tamē pluribz
exemplis et certis expimen-
tis didicimus ex hoc mul-
ta pericula extra legitima per-
uenisse diuicia. Statuimus
ne sup hoc recipiant decete-
ro testes de auditu cum iaz
quartum gradum p̄. m. ap̄. s. o.
non excedat nisi forte per-
sone graues extiterint qui-
bus sit merito adhibenda
fides. et ante litem motā te-
stificata didicerint ab anti-
quioribus quibz suis non
v̄. h̄. qz vno cum nō sufficiat
ille si viueret h̄. duobus ad-
minus. nec ab infamibz et
suspectis sed a fide dignis et
omni exceptionē maioribz
cum satis videretur absur-
dum illos admitti quoz
repellerentur auctores. nec
tamen si vnus a pluribus
bone fame acceperint qz de-
testatur tanq̄ plures et p̄.
donei testes debent admitti
cum fm ordine solitum iu-
dicioy nō sufficiat vnus
testis assercio eādem si p̄. m. ap̄. s. o.
dali p̄. m. ap̄. s. o. dignitate et
actus legitimi sint infami-
bus interdicti. Testes
aut h̄. m. ap̄. s. o. p̄. m. ap̄. s. o. iuramento
firmantes qz ad ferendum
testimonium in causa ipsa
odio amore timore vel cō-
modo non procedant perso-
nas expressis nominibz vel
demonstratione vel circūlo-
cutione sufficienti designet.
et ab v̄. h̄. m. ap̄. s. o. latere singulos
gradus clara cōputatione

Casu vide hanc cum vntē attestaciones illoꝝ qui sup̄sunt r̄tas habere vel etiam si v̄lit q̄ iteꝝ p̄ducantur testes tunc in utroq; illoꝝ casu potest obicere in p̄sonas eorū vel in dicta Sed nunq̄d in personas eorū qui mortui sunt credo q̄ possit obicere ut dixi de hoc. s. ut lite nō det. quoniā frequenter et est v̄z. C. e. l. ultima. jo

Nper ordms
quod etiā face
re potuit. ut. s. e. cum
nun aus. r. e. in sup
r. j. de iur. iur. r. si
p̄p̄s. m. h. r. r. iij. q.
ij. c. super prudentia
r. illi p̄cipue sunt
admittendi cū talis
p̄fessio in eoz p̄e
sentia fiat que etiam
per alios nō ita bñ
possunt probari. q̄
ad talia non v̄ant
ut. s. e. c. v̄mens. j.
m. sine. **C**ontradi
cente sc̄is aut si no
lente r. cōfessante.
q̄ tunc bñ valet te
stamentū. ut. s. e. tu
is. **T**urac. sic. iij.
q. iij. q̄. iij. ut r̄uad.
r. C. e. d. ut r̄uadi
r. iij. q. ij. hortamur
r. v̄m test nō credif
ut. s. e. v̄m̄s. i. r. m
e. h̄at v̄m̄eris h̄ue
etiā sit uratus h̄ue
nen in alterius p̄e
uidiū ut h̄ic in fi.
r. r̄ij. q. ij. ad mo
nere. ar. q̄. q̄. v̄m te
si creditur etiā nō
urato. ut r̄v̄ij. di
de stracane. r. r̄ij.
di. di. tanta. r. v̄ij.
q. ij. talia. r. r̄v̄ij.
di. nobilissimus. r.
r̄ij. q. iij. m̄er que
releas. r. r̄. q. ij. c.
p̄fessio clerici. t̄m
in istis nō creditur n̄
quo ad p̄fessionē
tamen ad p̄s̄nā p
bationē nō quado
q̄ tamē bene credif
v̄m quando nō sit a
liū p̄uidiū. ut
puta q̄ non sit bap
tizatus vel etiā ut
sit d̄c̄ata. ut de d̄.
di. iij. parulos. r. e.
cum itaq; r. etiam
ubi quis vult p̄b̄e
se penitentiā egisse
per suū d̄fessorem
ut. j. de simo. nemo
r. j. de pe. et remis.

Uomms uirulq; johannes.
Venerabili. vita et miraculis nō solum de miraculis sed de v̄ta
est inquirendū nā et miracula quandoq; sunt per malos. unde pe
tr̄as miracula fac. ut. r. simon magus miracula facbat r. etiam
magi milia mōst̄. ut. i. q. i. t̄ne am. r. etiā ad necesse est ut scia
ista imperasse de deo que martires mandant. ut. l. di. si quis p̄po
st̄er. r. j. de h̄ere. cum q̄ inundo r. ad hoc etiam ut aliquis p̄ san
do hab̄eat p̄uis debet ab ecclesia romana approbati. ut. j. de v̄ne
san. e. i. ne quis vagis signic̄is de capi ualeat ut. e. d. c. ij. **D**igil
latim. secreto em̄ h̄ue sigillatim testes examinati sunt. ut ar. C. de
testi. nullū. r. j. de acci. inquisitionis. sic etiā nota canonicoꝝ in ele
diombus faciendis inquirenda sunt secreta. ut. s. de elec. q̄ p̄p̄ter

fiat daniel secretis ac separatim examinauit illos sacerdotes qui accusabant su
sanham et ideo examinandū sunt secreta r. etiā separatim q̄ unus instituet
alium et sequeretur diu aliterius r. ita non possit illoꝝ falsitas d̄ facti dep̄e
fendi. sic em̄ in penitentiā quis debet solus suo sacerdoti d̄st̄eri peccata. ut. j.
de pe. r. remis. omnis utruq; **Q**ue solet p̄mo etiā cū maiori arca maio
ra maus periculū vertitur r.
ideo caudus est agendū ut r̄ij
di quecamus. r. r̄. di. mita
mur. r. v̄ij. q. ij. c. ultimo. r.
ff. ad carboni. l. i. ni. q. ij. ne a
liqui varijs ac etiā falsis d̄d
p̄iantur figmentis ut. j. de ve
nera. san. e. ij. johannes
Quoniam arch. d̄ isto archi
ep̄scopo in habes. j. de collu
si. c. ultimo **C**onsule. sed q̄
re d̄ns papa h̄ic p̄cipit ac
testationib; apertis illos iteꝝ
examinari cum debe at fieri i
terp̄tatio q̄ istū qui testes p
duxit. ut. s. de p̄b̄a. m. p̄. sen
tia. r. obsecras p̄ocus debz
eidem obesse qui etiā possit a
perdu delectare. ut. ff. de cō
trab̄. emp. labeo. r. l. am i
lege. r. ff. de p̄c. v̄terib;. r.
verba etiā interpretāda sunt
q̄ stipulatore. ut. ff. de ver.
ob. stipulatio ista. q̄m stipula
tiombus. r. p̄t̄erea possit t̄
meri subornatio testū r. ap̄
tis attestatiombus non sunt
testes idem vel alij recipiēdi
sup̄ eodem caput. r. in t̄r̄is
et in glosa. s. e. fraternitatis.
r. m. c. d̄stitus. ij. ar. q̄ ob
sc̄uritas non nece etiam p̄mo
q̄d utile est eidem accipiendū
est. ut. ff. de iudi. l. si quis m̄e
tione. d̄cas q̄ uidef istud ex
suo officio facere debet r. p̄e
cipue etiam h̄ic ubi agebat
iudias officio videt̄ per m
quisitionē r. nō ad p̄titionē
astatū. sed tantū ad elamo
rem r. sim am ut. j. de collu
e. ultimo que est pars istius
r. maxime in crimine simome
de quo h̄ebat inquisitionē h̄ic.
r. ideo si obscure dixit iterum
examinetur testis r. declar
h̄ue interpretetur suū didum
nam in ambigua oratōe sp̄e
d̄at sententiā eius qui cam p
tulit. ut. ff. de reg. iur. l. m. am
biguis. r. qualiter etiam ui
det̄ potest inquirere veritate;
ut. r̄. q. v. iudicantē. r. etiā
ante p̄b̄icationē et post q̄n
cūq; visum fuerit iudici potest
interrogare. ut. ff. de interro.
adi. l. ubi aiq;. r. j. de fide iſt̄.
cum jo. v̄teris finem. r. qua

ut item testes admittan
tur iterum saluo iure qd
m vtroq; casu eidem capi
tulo competit tam in per
sonas testium q; in dicta

Item peliensi ep̄o.

Nuper a nobis a pre
bitero supplicante
vt cum ipse ordinem fra
trum minorum causa p
baonis intrasset auctos
ad probandum q̄ item p
biter professorem feciss
quosdam ordinis sui testes
induxit qui deposuerūt su
per hoc contradicente p̄edi
cto p̄b̄ero non iurati et i
fra. r̄. q̄ nullius testimo
nio quantumcūq; religio
sus existat nisi iuratus de
posuerit in alterius p̄uidia
um debet credi. **I**tem co
risopeten. et cretozen ep̄is.

Venerabil fr̄. n. ep̄o r
capitulo corisopeten
ac v̄m̄eris abbatib; ap̄
d̄t̄ in generali conalio cō
gregatis et infra. **D**is. u.

Quod testes quos abbas
et monachi mōst̄erij san
cti mariani as̄. ordinis su
per vita r. miracul̄ p̄e me
abbatis monasterij su
p̄radidi duxerint p̄ducen
tos examinare sigillatim
auretis cum ea diligēcia q̄
solet et debet in recep̄tib;

ra maus periculū vertitur r.
ideo caudus est agendū ut r̄ij
di quecamus. r. r̄. di. mita
mur. r. v̄ij. q. ij. c. ultimo. r.
ff. ad carboni. l. i. ni. q. ij. ne a
liqui varijs ac etiā falsis d̄d
p̄iantur figmentis ut. j. de ve
nera. san. e. ij. johannes

Quoniam arch. d̄ isto archi
ep̄scopo in habes. j. de collu
si. c. ultimo **C**onsule. sed q̄
re d̄ns papa h̄ic p̄cipit ac
testationib; apertis illos iteꝝ
examinari cum debe at fieri i
terp̄tatio q̄ istū qui testes p
duxit. ut. s. de p̄b̄a. m. p̄. sen
tia. r. obsecras p̄ocus debz
eidem obesse qui etiā possit a
perdu delectare. ut. ff. de cō
trab̄. emp. labeo. r. l. am i
lege. r. ff. de p̄c. v̄terib;. r.
verba etiā interpretāda sunt
q̄ stipulatore. ut. ff. de ver.
ob. stipulatio ista. q̄m stipula
tiombus. r. p̄t̄erea possit t̄
meri subornatio testū r. ap̄
tis attestatiombus non sunt
testes idem vel alij recipiēdi
sup̄ eodem caput. r. in t̄r̄is
et in glosa. s. e. fraternitatis.
r. m. c. d̄stitus. ij. ar. q̄ ob
sc̄uritas non nece etiam p̄mo
q̄d utile est eidem accipiendū
est. ut. ff. de iudi. l. si quis m̄e
tione. d̄cas q̄ uidef istud ex
suo officio facere debet r. p̄e
cipue etiam h̄ic ubi agebat
iudias officio videt̄ per m
quisitionē r. nō ad p̄titionē
astatū. sed tantū ad elamo
rem r. sim am ut. j. de collu
e. ultimo que est pars istius
r. maxime in crimine simome
de quo h̄ebat inquisitionē h̄ic.
r. ideo si obscure dixit iterum
examinetur testis r. declar
h̄ue interpretetur suū didum
nam in ambigua oratōe sp̄e
d̄at sententiā eius qui cam p
tulit. ut. ff. de reg. iur. l. m. am
biguis. r. qualiter etiam ui
det̄ potest inquirere veritate;
ut. r̄. q. v. iudicantē. r. etiā
ante p̄b̄icationē et post q̄n
cūq; visum fuerit iudici potest
interrogare. ut. ff. de interro.
adi. l. ubi aiq;. r. j. de fide iſt̄.
cum jo. v̄teris finem. r. qua